Qua quidem pronuntiatione sic facta dns. arbi¬

ter dictas partes interrogavit, an pronuntiationi

suae stare vellent et eidem obedire? Qui quidem

mgri. Marcus procurator et nomine procuratorio,

quo supra, ac ecclesiae praefatae, et Joannes de

Hussinecz, rector capellae praenominatae suo et

ejus capellae ac successorum suorum, rectorum et

praedicatorum ipsius capellae nominibus dictam

pronuntiationem approbaverunt, et ratam et gra¬

tam habuerunt, petentes ipsis hinc inde super om¬

nibus et singulis supra scriptis fieri et confici

unum vel plura, si opus fuerit, publicum seu pub¬

lica instrumenta. Acta sunt haec anno, Indictione,

die, mense, hora, pontificatu et loco, quibus su¬

pra; praesentibus honorabilibus et discretis viris:

dno. Jacobo de Zihobecz, decretorum doctore,

Stanislao de Znoyma, sacrae theologiae baccala-

rio formato, et nigris, in artibus, Gregorio de

Praga, et Martino Cunssonis de Praga, bacealar.

in artibus univ. studii Pragens., testibus ad prae¬

missa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Nicolaus Bodislai de Swidna, Pragens.

dioec. publicus auctoritate imperiali notarius prae¬

dictis compromissioni, arbitri electioni, poenae ad¬

jectioni, promissioni, pronuntiationi, ratificationi,

approbationi, petitioni, omnibusque aliis et singu-

_Yv\
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Ii», dum sic, ut praemittitur, lierent et agerentur,
una cum praenominatis testibus praesens interfui,
eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi, manu
propria conscriberis in hanc formam publicam redegi,
signoque et nomine meis solitis consignavi, requisi¬
tus in fidem et testimonium omnium praemissorum.

Literae, quibus auctore mag. Joanne IIuss cie Ilussliiccz

proprio et nationis Ilohemicae nomine, JWichael Nicolai

cie 1’rachalicz, notarius pubi, donationi capellae Cor¬

poris Christi, jure patronatus excepto, universitatis
sodalibus de natione llohemoruin a foederis fraterni

Corporis Christi antistitibus hujus nomine factae die

28. m. Junii a. 1403. vim tribuit juris.

In nomine Domini, arnen. Anno nativitatis ejus¬
dem millesimo quadringentesimo tertio, Indictione
undecima, die Jovis, vicesima octava mensis Junii,
hora vesperorum vel quasi, pontificatus sanctissi¬
mi in Christo patris et domini nostri, domini Bo-
nifacii, divina providentia papae YIIII. anno quar-
todecimo, in domo nationis Bocmorutn, sita in
parochia ecclesiae parochialis s. Galli confessoris
majoris civitatis Pragensis, in mei Michaelis, nota¬
rii publici infra scripti, tesfiumque praesentia sub¬
scriptorum, ad hoc specialiter vocatorum consti¬
tuti personaliter famosi viri : Zacharias de Svvvnarz,
Scziech de Lopucz, et Petrus dictus Quass de
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Wssenor, armigeri Pragensis dineceseos, capitanei
fratres, seu fratreae societatis, et fundatores capellae
corporis Christi, sitae in nova civitate Pragensi,
per alios socios fratreae societatis dictae capellae
pro anno praesenti praedicto ad regendum et gu¬
bernandum dictam capellam, de ipsaque disponen¬
dum, et ordinandum cum ipsa, ac ministros prae¬
sentandum ad eandem, ut dicebant, electi et de¬
putati, sani mente et corpore per omnia, et com¬
potes rationis existentes, non compulsi nec coacti,
nec aliquo seducti errore aut fraude circumventi,
sed matura deliberatione praehabita, sponte, li¬
bere et voluntarie, pure et simpliciter, donatione
irrevocabili inter vivos, nulla spe lucri aut com¬
modi temporalis ipsis in subscripta donatione re¬
servatis, meliori modo, via, jure et forma, quibus
melioribus de jure fieri potuit et debuit, suo et
dictae fratreae societatis nominibus dederunt et